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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Reuters’in haberine göre, protestoların ardından
uyguladığı sıkı Covid-19 kontrollerini kaldıran
Çin’de hastaneler ve cenaze evlerinde ciddi
yoğunluklar görüldü, oluşan yoğunluğun resmi
hasta rakamları ile çeliştiği belirtiliyor.

✓ Petrol fiyatları, kış fırtınaları nedeniyle kapatılan
bazı ABD enerji tesislerinin yeniden çalışmaya
başlamasının ve Rusya’nın, Rus petrolüne tavan
fiyat uygulamasına katılanlara petrol ve petrol
ürünü satışını yasaklamasının etkisiyle, Salı günü
üç haftanın en yüksek seviyesini test etmesinin
ardından bugün geriledi. WTI ham petrol %0,39
düşüşle 79,22$’a ve Brent %0,34 düşüşle 84,39$’a
geriledi.

✓ Yeniden yükselişe geçen ABD 10 yıllık tahvil
faizlerinin ve Çin’deki Covid-19 önlemlerinin
gevşetilmesinin etkisiyle ABD Doları, Japon Yeni
karşısında değer kazanarak son 1 haftanın en
yüksek seviyesine erişti. Geçen hafta Japonya
Merkez Bankası’nın getiri bandında yaptığı
değişikliğin uygulanan parasal genişleme
politikasında bir değişiklik anlamına gelmediğine
dair artan işaretler de fiyatlamalar üzerinde etkili
oldu.

✓ Tesla'nın, Şangay fabrikasında Ocak ayında, 3
Ocak ile 19 Ocak arasında 17 gün boyunca üretim
yapacağı ve Çin Yeni Yılı Bayram tatili sebebiyle
üretime uzatılmış bir ara vererek 20 Ocak'tan 31
Ocak'a kadar tesisi kapatacağı duyuruldu. Böylece
Tesla’nın bu ay başlamış olduğu üretim azalışı
gelecek yıla uzatıldı. Dünkü seans sırasında %11,4
değer kaybeden Tesla (NASDAQ: TSLA) bugünkü
seans öncesi işlemlerde %3,44 yükseldi.

✓ Boeing, Singapur merkezli uçak kiralama şirketi
BOC Aviation ile 2027 ile 2028 arasında teslim
edilmek üzere 40 adet 737 MAX uçağı için
anlaşmaya vardı. Boeing'in iptal edilen uçak
sayısından arındırılmış toplam uçak siparişleri,
Kasım ayında sonu itibarıyla 571'e ulaşırken, rakibi
Airbus’in net sipariş sayısı 825’e ulaştı. Her iki
üreticinin de yakın zamanda, yeni sahibi Tata
Group sayesinde büyük bir filo yenileme ve
genişleme müzakereleri yürüten Air India'dan
büyük siparişler alması bekleniyor. Seans öncesi
işlemlerde Boeing (NYSE:BA) %0,42 artıda
seyrediyor.

✓ Gilead Sciences, Jounce Therapeutics'ten
deneysel kanser tedavisi olan GS-1811 için kalan
tüm hakları 67 milyon$ bedelle satın alacağını
duyurdu. Vücudun bağışıklık tepkisini baskılayan
ve tümörlerin büyümesine izin veren T hücrelerini
seçici olarak tüketmeyi amaçlayan GS-1811
tedavisi halihazırda solid tümörlü hastalar için
denemelerin ön aşamasında. Seans öncesi
işlemlerde. Gilead Sciences (NASDAQ: GILD)
%0,48 gerilerken Jounce Therapeutics
(NASDAQ: JNCE) %73,58 yükseldi.

✓ ABD’li sıvılaştırılmış doğalgaz üreticisi (LNG)
NextDecade, Çinli ENN Natural Gas Co. ile olan
anlaşmasındaki LNG hacimlerini artıracağını
açıkladı. Anlaşmaya göre, ENN senelik 2 milyon
ton alım gerçekleştirecek, orjinal anlaşmada bu
rakam 1,5 milyon tondu. Seans öncesi işlemlerde
NextDecade (NASDAQ: NEXT) %2,02 artıda
işlem görüyor.

✓ ABD merkezli havayolu firması United Airlines,
Çin anakarasına yeni uçuş ekleme kararı
almadan önce, pazardaki talebi ve faaliyetleri
gerçekleştirmek için uygun şartlar olup
olmadığını araştırdıklarını açıkladı. 8 Ocak’tan
itibaren Çin’e varan yolcular için karantina
zorunluluğu kalkacak.
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Soya Küspesi Mart Vade Sözleşmesi

Gümüş Mart Vade Sözleşmesi
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✓ Gümüş sözleşmesi 24,50$ yatay direncinden
gelen kar satışlarının etkisiyle kısa vadeli
ortalamasında doğru geri çekildi.

✓ 8 günlük ortalamanın belirlediği 23,90$
desteğinden, 23,50$ altında zarar kes çalıştırmak
kaydıyla, 24,50$ ve 25,00$ yatay trend dirençleri
hedefli uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ 21 günlük ortalama yükseliş trendi boyunca
önemli bir destek görevi gördü.

✓ 21 günlük ortalamanın belirlediği 23,30$ desteği
aşağı kırılırsa, 23,60$ üzerinde zarar kes
çalıştırmak kaydıyla, 22,70$ ve 22,20$ yatay
trend destekleri hedefli kısa pozisyon alınmasını
öneriyoruz.

✓ ABD COMEX Borsası’nda işlem gören 1.000 ons
büyüklüğündeki 1 adet mikro Gümüş
sözleşmesinde 1.870$ başlangıç teminatıyla
işlem yapabilirsiniz.

✓ Soya Küspesi sözleşmesi 445$ desteği ile 454$
direnci arasındaki bant hareketini sürdürüyor.

✓ 445$ desteği yakınlarından 442$ altında zarar
kes çalıştırmak kaydıyla 454$ ve 460$ yatay
dirençleri hedefli uzun pozisyon alınmasını
öneriyoruz.

✓ 21 günlük ortalamanın belirlediği 442$ desteği
aşağı kırılırsa, 446$ üzerinde zarar kes
çalıştırmak kaydıyla 430$ yatay trend desteği
hedefli kısa pozisyon alınmasını tavsiye
ediyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1 adet
Soya Küspesi sözleşmesinde 2.750$ başlangıç
teminatıyla işlem yapabilirsiniz.


